

---

## KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7

Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI: Remont ogrodzenia osady leśnej Leśnictwa Bieliny

ADRES INWESTYCJI: Lelitków 22a, gmina Stąporków, dz. nr 61/1200 obręb ewid. Wólka  
Zychowa

NAZWA INWESTORA: LASY PAŃSTWOWE - NADLEŚNICTWO STĄPORKÓW

ADRES INWESTORA: Stąporków ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

mgr inż. Adam Śliwiński

DATA OPRACOWANIA: 27.07.2023 r.

---

Stawka roboczogodziny 0,00 zł

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł

PODATEK VAT: (23%) 0,00 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 0,00 zł

SŁOWNIE: zero i 0/100 zł

## NADLEŚNICTWO STĄPORKÓW ZAD.2

## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS: NADLEŚNICTWO STĄPORKÓW ZAD.2</b>						
1	45111300-1	PRACE ROZBIÓRKOWE I DEMONTAŻE				
1 d.1	KNNR-W 3 1013-01 analogia	Zabezpieczenie murowanych elementów ogrodzenia przed uszkodzeniami i zabrudzeniami podczas prac remontowych	m2	$0,9 * 59 + 25 * 2,0 = 103,100$	0,00	0,00
2 d.1	KNR 4-04 0401-12 analogia	Demontaż łat drewnianych	m	$20 * 1,20 = 24,000$	0,00	0,00
3 d.1	KNR-W 2-02 1809-02 analiza indywidualna	Ogrodzenie z łat i desek - ostrożny demontaż istniejących desek ogrodzenia (usunięto nakłady na materiały)	m2	$1,17 * (2,47 + 2,33 * 13 + 2,07 + 1,84 + 2,14 * 2 + 1,05) + 1,63 * (3,50 + 0,8 * 2 + 1,20) = 59,409$	0,00	0,00
4 d.1	KNR 4-04 1101-02 1101-05	Transport odpadów z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 8 km	m3	$\text{poz.3} * 0,03 * 0,5 = 0,891$	0,00	0,00
<b>Razem dział: PRACE ROZBIÓRKOWE I DEMONTAŻE</b>						<b>0,00</b>
2	45453000-7	PRACE REMONTOWE WSCHODNIEGO OGRODZENIA				
5 d.2	KNR-W 7-12 0103-01 analogia	Czyszczenie mechaniczne desek drewnianych	m2	$351,0 * (0,16 + 0,032) * 2 = 134,784$	0,00	0,00
6 d.2	KNR-W 4-01 0816-01	Ręczne czyszczenie desek drewnianych - 50%	m2	$\text{poz.5} * 0,5 = 67,392$	0,00	0,00
7 d.2	KNR 7-12 0103-04	Czyszczenie przez szrotkowanie mechaniczne do drugiego stopnia czystości kątowników 50x50x4 (stan wyjściowy powierzchni B)	m2	$45 * 0,21 = 9,450$	0,00	0,00
8 d.2	KNR 7-12 0103-04	Czyszczenie przez szrotkowanie mechaniczne do drugiego stopnia czystości kształtowników 50x30x4 (stan wyjściowy powierzchni B)	m2	$37 * 0,17 = 6,290$	0,00	0,00
9 d.2	KNR 2-02 1513-02	Dwukrotne malowanie ochronne farbami przeciwrdzewnymi kątowników i kształtowników stalowych	m	$45 + 37 = 82,000$	0,00	0,00
10 d.2	KNR 4-01 0913-04	Wymiana na nowe 20 szt. łat drewnianych o wymiarach 3 x 6 cm i długości około 120 cm - łaty wysuszone	szt.	20,000	0,00	0,00
11 d.2	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek drewnianych - deski olchowe 3,2 x 16,0 cm - 175,5 mb - wysuszone	m	175,500	0,00	0,00
12 d.2	KNNR 2 1605-02	Ogrodzenie drewniane - z desek i łat - mocowanie oczyszczonych desek i łat, zabezpieczonych impregnatem	m2	$\text{poz.3} = 59,409$	0,00	0,00
13 d.2	KNR 13-23 1004-07	Malowanie dwukrotne elementów drewnianych ogrodzenia	m2	$\text{poz.12} * 2 = 118,818$	0,00	0,00
14 d.2	KNR 5-09 0301-07 analiza indywidualna	Mocowanie desek śrubami <i>Śruby M5x50mm</i>	szt.	504,000	0,00	0,00
15 d.2	KNR 5-09 0301-07 analiza indywidualna	Mocowanie łat śrubami <i>Śruby M5x80mm</i>	szt.	470,000	0,00	0,00
16 d.2	KNR 4-01 1215-07 analogia	Wykonanie prac porządkowych	m2	$59 * 1,5 = 88,500$	0,00	0,00
<b>Razem dział: PRACE REMONTOWE WSCHODNIEGO OGRODZENIA</b>						<b>0,00</b>

NADLEŚNICTWO STĄPORKÓW ZAD.2

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU  
NADLEŚNICTWO STĄPORKÓW ZAD.2

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	0,00				
Koszty pośrednie [Kp] 67,4% (R+S)	0,00				
RAZEM	0,00				
Zysk [Z] 11,1% (R+S+Kp (R+S))	0,00				
RAZEM	0,00				
OGÓŁEM					0,00

Słownie:     zero i 0/100 zł